



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	ACABAMENTO VALVULA BRANCO GELO	PÇ	30,0000	44,9000	1.347,00	0,0000	44,9000	1.347,00	---	---	---	---
2	ACABAMENTO VALVULA BRANCO GELO	PÇ	10,0000	44,9000	449,00	0,0000	44,9000	449,00	---	---	---	---
3	ADAPTADOR Especificação: 60 MM	UN	15,0000	15,0000	225,00	0,0000	15,0000	225,00	---	---	---	---
4	ADAPTADOR Especificação: 60 MM	UN	5,0000	15,0000	75,00	0,0000	15,0000	75,00	---	---	---	---
5	ADAPTADOR Especificação: ADPTADOR DE TOMADA	UN	6,0000	5,0000	30,00	0,0000	5,0000	30,00	---	---	---	---
6	ADAPTADOR Especificação: ADPTADOR DE TOMADA	UN	2,0000	5,0000	10,00	0,0000	5,0000	10,00	---	---	---	---
7	ADAPTADOR Especificação: ADAPTADOR ELETRODUTO 3/4	UN	6,0000	2,2000	13,20	0,0000	2,2000	13,20	---	---	---	---
8	ADAPTADOR Especificação: ADAPTADOR ELETRODUTO 3/4	UN	2,0000	2,2000	4,40	0,0000	2,2000	4,40	---	---	---	---
9	ADAPTADOR Especificação: ADAPTADOR PARA FILTRO 1148	UN	6,0000	45,8000	274,80	0,0000	45,8000	274,80	---	---	---	---
10	ADAPTADOR Especificação: ADAPTADOR PARA FILTRO 1148	UN	2,0000	45,8000	91,60	0,0000	45,8000	91,60	---	---	---	---
11	ADAPTADOR Especificação: ADAPADOR PLÁSTICO 3/4 X 1/2	UN	6,0000	4,0000	24,00	0,0000	4,0000	24,00	---	---	---	---
12	ADAPTADOR Especificação: ADAPADOR PLÁSTICO 3/4 X 1/2	UN	2,0000	4,0000	8,00	0,0000	4,0000	8,00	---	---	---	---
13	ADAPTADOR Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL ANEL 20 X 1/2	UN	6,0000	16,0000	96,00	0,0000	16,0000	96,00	---	---	---	---
14	ADAPTADOR Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL ANEL 20 X 1/2	UN	2,0000	16,0000	32,00	0,0000	16,0000	32,00	---	---	---	---
15	ADAPTADOR Especificação: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25X3/4	UN	6,0000	1,6000	9,60	0,0000	1,6000	9,60	---	---	---	---
16	ADAPTADOR Especificação: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25X3/4	UN	2,0000	1,6000	3,20	0,0000	1,6000	3,20	---	---	---	---
17	ANEL DE BORRACHA 40 MM	PÇ	15,0000	1,0000	15,00	0,0000	1,0000	15,00	---	---	---	---
18	ANEL DE BORRACHA 40 MM	PÇ	5,0000	1,0000	5,00	0,0000	1,0000	5,00	---	---	---	---
19	ANEL Especificação: DE VEDAÇÃO	UN	15,0000	9,0000	135,00	0,0000	9,0000	135,00	---	---	---	---
20	ANEL Especificação: DE VEDAÇÃO	UN	5,0000	9,0000	45,00	0,0000	9,0000	45,00	---	---	---	---
21	ANEL Especificação: ANEL VEDAÇÃO SEM GUIA	UN	15,0000	10,5000	157,50	0,0000	10,5000	157,50	---	---	---	---
22	ANEL Especificação: ANEL VEDAÇÃO SEM GUIA	UN	5,0000	10,5000	52,50	0,0000	10,5000	52,50	---	---	---	---
23	ASSENTO SANITÁRIO Especificação: SIMPLES	UN	45,0000	35,0000	1.575,00	0,0000	35,0000	1.575,00	---	---	---	---
24	ASSENTO SANITÁRIO	UN	15,0000	35,0000	525,00	0,0000	35,0000	525,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
	Especificação: SIMPLES											
25	ASSENTO SANITÁRIO Especificação: ALMOFADADO	UN	45,0000	97,0000	4.365,00	0,0000	97,0000	4.365,00	---	---	---	---
26	ASSENTO SANITÁRIO Especificação: ALMOFADADO	UN	15,0000	97,0000	1.455,00	0,0000	97,0000	1.455,00	---	---	---	---
27	BARRA DE CANO Especificação: BARRA DE CANO SOLDÁVEL 25 MM	PÇ	75,0000	27,5000	2.062,50	0,0000	27,5000	2.062,50	---	---	---	---
28	BARRA DE CANO Especificação: BARRA DE CANO SOLDÁVEL 25 MM	PÇ	25,0000	27,5000	687,50	0,0000	27,5000	687,50	---	---	---	---
29	BENGALA DESCARGA	UN	30,0000	9,8000	294,00	0,0000	9,8000	294,00	---	---	---	---
30	BENGALA DESCARGA	UN	10,0000	9,8000	98,00	0,0000	9,8000	98,00	---	---	---	---
31	BICO Especificação: DE TORNEIRA	UN	15,0000	4,0000	60,00	0,0000	4,0000	60,00	---	---	---	---
32	BICO Especificação: DE TORNEIRA	UN	5,0000	4,0000	20,00	0,0000	4,0000	20,00	---	---	---	---
33	BOIA CX D'AGUA 3/4	UN	45,0000	14,5000	652,50	0,0000	14,5000	652,50	---	---	---	---
34	BOIA CX D'AGUA 3/4	UN	15,0000	14,5000	217,50	0,0000	14,5000	217,50	---	---	---	---
35	BUCHA DE REDUÇÃO COM ROSCA 3/4 X 1/2	PÇ	45,0000	2,2000	99,00	0,0000	2,2000	99,00	---	---	---	---
36	BUCHA DE REDUÇÃO COM ROSCA 3/4 X 1/2	PÇ	15,0000	2,2000	33,00	0,0000	2,2000	33,00	---	---	---	---
37	BUCHA SOLDÁVEL CURTA 35X25	PÇ	45,0000	2,0000	90,00	0,0000	2,0000	90,00	---	---	---	---
38	BUCHA SOLDÁVEL CURTA 35X25	PÇ	15,0000	2,0000	30,00	0,0000	2,0000	30,00	---	---	---	---
39	BUCHA SOLDAVEL REDUÇÃO CURTA 25 X 20	PÇ	45,0000	0,9000	40,50	0,0000	0,9000	40,50	---	---	---	---
40	BUCHA SOLDAVEL REDUÇÃO CURTA 25 X 20	PÇ	15,0000	0,9000	13,50	0,0000	0,9000	13,50	---	---	---	---
41	BUCHA SOLDAVEL REDUÇÃO CURTA 40 X 25	PÇ	45,0000	5,0000	225,00	0,0000	5,0000	225,00	---	---	---	---
42	BUCHA SOLDAVEL REDUÇÃO CURTA 40 X 25	PÇ	15,0000	5,0000	75,00	0,0000	5,0000	75,00	---	---	---	---
43	BUCHA SOLDAVEL REDUÇÃO CURTA 40 X 32	PÇ	45,0000	2,2000	99,00	0,0000	2,2000	99,00	---	---	---	---
44	BUCHA SOLDAVEL REDUÇÃO CURTA 40 X 32	PÇ	15,0000	2,2000	33,00	0,0000	2,2000	33,00	---	---	---	---
45	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS	UN	30,0000	230,6000	6.918,00	0,0000	230,6000	6.918,00	---	---	---	---
46	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS	UN	10,0000	230,6000	2.306,00	0,0000	230,6000	2.306,00	---	---	---	---
47	CAIXA DE DESCARGA	UN	30,0000	55,8000	1.674,00	0,0000	55,8000	1.674,00	---	---	---	---
48	CAIXA DE DESCARGA	UN	10,0000	55,8000	558,00	0,0000	55,8000	558,00	---	---	---	---
49	CAIXA SIFONADA Especificação: CAIXA SIFONADA 100X100X50	UN	15,0000	26,5000	397,50	0,0000	26,5000	397,50	---	---	---	---
50	CAIXA SIFONADA Especificação: CAIXA SIFONADA 100X100X50	UN	5,0000	26,5000	132,50	0,0000	26,5000	132,50	---	---	---	---
51	CANO 3/4 Especificação: CANO DE 3/4 COM 6 MEROS MARRON	UN	75,0000	29,0000	2.175,00	0,0000	29,0000	2.175,00	---	---	---	---
52	CANO 3/4 Especificação: CANO DE 3/4 COM 6 MEROS MARRON	UN	25,0000	29,0000	725,00	0,0000	29,0000	725,00	---	---	---	---
53	CANO 75 Especificação: CANO 75 MM ESGOTO	MT	75,0000	22,0000	1.650,00	0,0000	22,0000	1.650,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
54	CANO 75 Especificação: CANO 75 MM ESGOTO	MT	25,0000	22,0000	550,00	0,0000	22,0000	550,00	---	---	---	---
55	CANO DE ESGOTO 50 Especificação: CANO DE ESGOTO 50 MM	MT	75,0000	14,5000	1.087,50	0,0000	14,5000	1.087,50	---	---	---	---
56	CANO DE ESGOTO 50 Especificação: CANO DE ESGOTO 50 MM	MT	25,0000	14,5000	362,50	0,0000	14,5000	362,50	---	---	---	---
57	CAP SOLDAVEL 25	UN	30,0000	1,4000	42,00	0,0000	1,4000	42,00	---	---	---	---
58	CAP SOLDAVEL 25	UN	10,0000	1,4000	14,00	0,0000	1,4000	14,00	---	---	---	---
59	COLA PARA CANO COM PINCEL Especificação: COLA COM PINCEL PARA CANO PVC COM 175 GRAMAS	UN	15,0000	14,0000	210,00	0,0000	14,0000	210,00	---	---	---	---
60	COLA PARA CANO COM PINCEL Especificação: COLA COM PINCEL PARA CANO PVC COM 175 GRAMAS	UN	5,0000	14,0000	70,00	0,0000	14,0000	70,00	---	---	---	---
61	COLUNA PARA LAVATORIO	UN	30,0000	125,8000	3.774,00	0,0000	125,8000	3.774,00	---	---	---	---
62	COLUNA PARA LAVATORIO	UN	10,0000	125,8000	1.258,00	0,0000	125,8000	1.258,00	---	---	---	---
63	CONDUITE 3/4 Especificação: CONDUITE CORRUGADO 3/4 CINZA ROLO COM 50 METROS	MT	30,0000	43,2000	1.296,00	0,0000	43,2000	1.296,00	---	---	---	---
64	CONDUITE 3/4 Especificação: CONDUITE CORRUGADO 3/4 CINZA ROLO COM 50 METROS	MT	10,0000	43,2000	432,00	0,0000	43,2000	432,00	---	---	---	---
65	CONECTOR Especificação: CONECTOR DE METAL PARA CABO 25 MM E 50 MM	UN	45,0000	15,0000	675,00	0,0000	15,0000	675,00	---	---	---	---
66	CONECTOR Especificação: CONECTOR DE METAL PARA CABO 25 MM E 50 MM	UN	15,0000	15,0000	225,00	0,0000	15,0000	225,00	---	---	---	---
67	CONECTOR Especificação: CONECTOR PARA MANGUEIRA LED	UN	30,0000	15,0000	450,00	0,0000	15,0000	450,00	---	---	---	---
68	CONECTOR Especificação: CONECTOR PARA MANGUEIRA LED	UN	10,0000	15,0000	150,00	0,0000	15,0000	150,00	---	---	---	---
69	CONJUNTO DE LIGAÇÃO Especificação: CONJUNTO DE LIGAÇÃO AJUSTE COM BOLSA 25 CM	UN	15,0000	15,8000	237,00	0,0000	15,8000	237,00	---	---	---	---
70	CONJUNTO DE LIGAÇÃO Especificação: CONJUNTO DE LIGAÇÃO AJUSTE COM BOLSA 25 CM	UN	5,0000	15,8000	79,00	0,0000	15,8000	79,00	---	---	---	---
71	COTOVELO 3/4	UN	75,0000	1,0000	75,00	0,0000	1,0000	75,00	---	---	---	---
72	COTOVELO 3/4	UN	25,0000	1,0000	25,00	0,0000	1,0000	25,00	---	---	---	---
73	COTOVELO Especificação: COTOVELO AZUL 20 X 1/2	UN	75,0000	12,0000	900,00	0,0000	12,0000	900,00	---	---	---	---
74	COTOVELO Especificação: COTOVELO AZUL 20 X 1/2	UN	25,0000	12,0000	300,00	0,0000	12,0000	300,00	---	---	---	---
75	COTOVELO Especificação: COTOVELO AZUL 25 1/2	UN	75,0000	8,5000	637,50	0,0000	8,5000	637,50	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
76	COTOVELO Especificação: COTOVELO AZUL 25 1/2	UN	25,0000	8,5000	212,50	0,0000	8,5000	212,50	---	---	---	---
77	COTOVELO Especificação: COTOVELO AZUL 25X 3/4	UN	75,0000	9,8000	735,00	0,0000	9,8000	735,00	---	---	---	---
78	COTOVELO Especificação: COTOVELO AZUL 25X 3/4	UN	25,0000	9,8000	245,00	0,0000	9,8000	245,00	---	---	---	---
79	COTOVELO Especificação: COTOVELO AZUL 40X90	UN	75,0000	7,5000	562,50	0,0000	7,5000	562,50	---	---	---	---
80	COTOVELO Especificação: COTOVELO AZUL 40X90	UN	25,0000	7,5000	187,50	0,0000	7,5000	187,50	---	---	---	---
81	COTOVELO Especificação: COTOVELO ESGOTO 100X90	UN	75,0000	9,8000	735,00	0,0000	9,8000	735,00	---	---	---	---
82	COTOVELO Especificação: COTOVELO ESGOTO 100X90	UN	25,0000	9,8000	245,00	0,0000	9,8000	245,00	---	---	---	---
83	COTOVELO Especificação: COTOVELO SOLDAVEL 20X90	UN	75,0000	2,5000	187,50	0,0000	2,5000	187,50	---	---	---	---
84	COTOVELO Especificação: COTOVELO SOLDAVEL 20X90	UN	25,0000	2,5000	62,50	0,0000	2,5000	62,50	---	---	---	---
85	COTOVELO Especificação: COTOVELO SOLDAVEL 25X90	UN	75,0000	1,7000	127,50	0,0000	1,7000	127,50	---	---	---	---
86	COTOVELO Especificação: COTOVELO SOLDAVEL 25X90	UN	25,0000	1,7000	42,50	0,0000	1,7000	42,50	---	---	---	---
87	ENGATE FLEXIVEL 1/2 1 M	UN	45,0000	18,0000	810,00	0,0000	18,0000	810,00	---	---	---	---
88	ENGATE FLEXIVEL 1/2 1 M	UN	15,0000	18,0000	270,00	0,0000	18,0000	270,00	---	---	---	---
89	ENGATE FLEXIVEL 1/2 40 CM	UN	45,0000	8,5000	382,50	0,0000	8,5000	382,50	---	---	---	---
90	ENGATE FLEXIVEL 1/2 40 CM	UN	15,0000	8,5000	127,50	0,0000	8,5000	127,50	---	---	---	---
91	ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 50 CM	UN	45,0000	9,8000	441,00	0,0000	9,8000	441,00	---	---	---	---
92	ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 50 CM	UN	15,0000	9,8000	147,00	0,0000	9,8000	147,00	---	---	---	---
93	ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 60 CM	PÇ	45,0000	9,8000	441,00	0,0000	9,8000	441,00	---	---	---	---
94	ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 60 CM	PÇ	15,0000	9,8000	147,00	0,0000	9,8000	147,00	---	---	---	---
95	ENGATE PARA LAVATORIO	UN	45,0000	8,0000	360,00	0,0000	8,0000	360,00	---	---	---	---
96	ENGATE PARA LAVATORIO	UN	15,0000	8,0000	120,00	0,0000	8,0000	120,00	---	---	---	---
97	FITA VEDA ROSCA 18MMX25	RL	15,0000	8,0000	120,00	0,0000	8,0000	120,00	---	---	---	---
98	FITA VEDA ROSCA 18MMX25	RL	5,0000	8,0000	40,00	0,0000	8,0000	40,00	---	---	---	---
99	GABINETE DE COZINHA DE AÇO Especificação: Gabinete Cozinha em aço com 1,80 de comprimento, deverá conter 03 gavetas  Dimensões do produto: - Largura: 174 cm - Altura: 91,2 cm - Profundidade (interno): 50 cm	UN	6,0000	500,0000	3.000,00	0,0000	500,0000	3.000,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
	Observações: - Medidas de altura incluem os pés: 21 cm - Medidas de profundidade incluem as portas: 2,5 cm - Medidas referente a área externa, sem os puxadores.											
100	GABINETE DE COZINHA DE AÇO Especificação: Gabinete Cozinha em aço com 1,80 de comprimento, deverá conter 03 gavetas  Dimensões do produto: - Largura: 174 cm - Altura: 91,2 cm - Profundidade (interno): 50 cm  Observações: - Medidas de altura incluem os pés: 21 cm - Medidas de profundidade incluem as portas: 2,5 cm - Medidas referente a área externa, sem os puxadores.	UN	2,0000	500,0000	1.000,00	0,0000	500,0000	1.000,00	---	---	---	---
101	GABINETE DE COZINHA DE AÇO Especificação: Gabinete cozinha em Aço com 3 Portas + 2 Gavetas com 1,20 cm  Material de Composição em Aço Galvanizado Largura 120cm Altura 91cm Profundidade 53cm Dobradiça Caneco 35mm Corrediça Telescópica 45cm Puxador Aço Inox Escovado AISI 304 Tampo Inox	UN	6,0000	618,0000	3.708,00	0,0000	618,0000	3.708,00	---	---	---	---
102	GABINETE DE COZINHA DE AÇO Especificação: Gabinete cozinha em Aço com 3 Portas + 2 Gavetas com 1,20 cm  Material de Composição em Aço Galvanizado Largura 120cm Altura 91cm Profundidade 53cm Dobradiça Caneco 35mm Corrediça Telescópica 45cm Puxador Aço Inox Escovado AISI 304 Tampo Inox	UN	2,0000	618,0000	1.236,00	0,0000	618,0000	1.236,00	---	---	---	---
103	GABINETE DE COZINHA DE AÇO Especificação: gabinete de cozinha com 01 metro de aço  Medidas : (L) 94cm x (P) 50cm Altura com os pés : 80,5cm Possui corrediças metálicas : sim  Importante : não acompanha pia, sifão, torneira e acessórios. Pia para este gabinete : 1,00m	UN	6,0000	570,6000	3.423,60	0,0000	570,6000	3.423,60	---	---	---	---
104	GABINETE DE COZINHA DE AÇO	UN	2,0000	570,6000	1.141,20	0,0000	570,6000	1.141,20	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	Especificação: gabinete de cozinha com 01 metro de aço  Medidas : (L) 94cm x (P) 50cm Altura com os pés : 80,5cm Possui corrediças metálicas : sim  Importante : não acompanha pia, sifão, torneira e acessórios. Pia para este gabinete : 1,00m											
105	JOELHO Especificação: JOELHO 100X90	UN	75,0000	8,0000	600,00	0,0000	8,0000	600,00	---	---	---	---
106	JOELHO Especificação: JOELHO 100X90	UN	25,0000	8,0000	200,00	0,0000	8,0000	200,00	---	---	---	---
107	JOELHO Especificação: JOELHO 25 MM ÁGUA FRIA 3/4 PVC	UN	75,0000	1,0000	75,00	0,0000	1,0000	75,00	---	---	---	---
108	JOELHO Especificação: JOELHO 25 MM ÁGUA FRIA 3/4 PVC	UN	25,0000	1,0000	25,00	0,0000	1,0000	25,00	---	---	---	---
109	JOELHO Especificação: JOELHO 25 MM X 1/2 MISTO METAL AZUL	UN	75,0000	12,9000	967,50	0,0000	12,9000	967,50	---	---	---	---
110	JOELHO Especificação: JOELHO 25 MM X 1/2 MISTO METAL AZUL	UN	25,0000	12,9000	322,50	0,0000	12,9000	322,50	---	---	---	---
111	JOELHO Especificação: JOELHO DE 3/4	UN	75,0000	1,0000	75,00	0,0000	1,0000	75,00	---	---	---	---
112	JOELHO Especificação: JOELHO DE 3/4	UN	25,0000	1,0000	25,00	0,0000	1,0000	25,00	---	---	---	---
113	JOELHO Especificação: JOELHO DE 3/4 C/R	UN	75,0000	7,0000	525,00	0,0000	7,0000	525,00	---	---	---	---
114	JOELHO Especificação: JOELHO DE 3/4 C/R	UN	25,0000	7,0000	175,00	0,0000	7,0000	175,00	---	---	---	---
115	JOELHO Especificação: JOELHO 3/4 X 45	UN	75,0000	1,5000	112,50	0,0000	1,5000	112,50	---	---	---	---
116	JOELHO Especificação: JOELHO 3/4 X 45	UN	25,0000	1,5000	37,50	0,0000	1,5000	37,50	---	---	---	---
117	JOELHO Especificação: JOELHO 3/4 X 1/2	UN	75,0000	7,5000	562,50	0,0000	7,5000	562,50	---	---	---	---
118	JOELHO Especificação: JOELHO 3/4 X 1/2	UN	25,0000	7,5000	187,50	0,0000	7,5000	187,50	---	---	---	---
119	JOELHO Especificação: JOELHO 40 MARRON	UN	75,0000	4,0000	300,00	0,0000	4,0000	300,00	---	---	---	---
120	JOELHO Especificação: JOELHO 40 MARRON	UN	25,0000	4,0000	100,00	0,0000	4,0000	100,00	---	---	---	---
121	JOELHO Especificação: JOELHO 45X100	UN	75,0000	13,0000	975,00	0,0000	13,0000	975,00	---	---	---	---
122	JOELHO Especificação: JOELHO 45X100	UN	25,0000	13,0000	325,00	0,0000	13,0000	325,00	---	---	---	---
123	JOELHO Especificação: JOELHO 45 X 45	UN	75,0000	2,5000	187,50	0,0000	2,5000	187,50	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
124	JOELHO Especificação: JOELHO 45 X 45	UN	25,0000	2,5000	62,50	0,0000	2,5000	62,50	---	---	---	---
125	JOELHO Especificação: JOELHO DE 50 X 90	UN	75,0000	3,0000	225,00	0,0000	3,0000	225,00	---	---	---	---
126	JOELHO Especificação: JOELHO DE 50 X 90	UN	25,0000	3,0000	75,00	0,0000	3,0000	75,00	---	---	---	---
127	JOELHO Especificação: JOELHO 75	UN	75,0000	8,0000	600,00	0,0000	8,0000	600,00	---	---	---	---
128	JOELHO Especificação: JOELHO 75	UN	25,0000	8,0000	200,00	0,0000	8,0000	200,00	---	---	---	---
129	JOELHO Especificação: JOELHO AZUL 3/4	UN	75,0000	7,0000	525,00	0,0000	7,0000	525,00	---	---	---	---
130	JOELHO Especificação: JOELHO AZUL 3/4	UN	25,0000	7,0000	175,00	0,0000	7,0000	175,00	---	---	---	---
131	JOELHO Especificação: JOELHO ELETRODUTO COM JANELA 3/4 BRANCA	UN	75,0000	8,5000	637,50	0,0000	8,5000	637,50	---	---	---	---
132	JOELHO Especificação: JOELHO ELETRODUTO COM JANELA 3/4 BRANCA	UN	25,0000	8,5000	212,50	0,0000	8,5000	212,50	---	---	---	---
133	JOELHO Especificação: JOELHO DE ESGOTO 45X50 MM	UN	75,0000	5,9000	442,50	0,0000	5,9000	442,50	---	---	---	---
134	JOELHO Especificação: JOELHO DE ESGOTO 45X50 MM	UN	25,0000	5,9000	147,50	0,0000	5,9000	147,50	---	---	---	---
135	JOELHO Especificação: JOELHO SOLDAVEL 25 MM	UN	75,0000	1,2000	90,00	0,0000	1,2000	90,00	---	---	---	---
136	JOELHO Especificação: JOELHO SOLDAVEL 25 MM	UN	25,0000	1,2000	30,00	0,0000	1,2000	30,00	---	---	---	---
137	JUNÇÃO Especificação: JUNÇÃO ESGOTO 40 MM	UN	75,0000	2,8000	210,00	0,0000	2,8000	210,00	---	---	---	---
138	JUNÇÃO Especificação: JUNÇÃO ESGOTO 40 MM	UN	25,0000	2,8000	70,00	0,0000	2,8000	70,00	---	---	---	---
139	KIT REPARO VALV DESCARGA DOCOL	UN	75,0000	98,8000	7.410,00	0,0000	98,8000	7.410,00	---	---	---	---
140	KIT REPARO VALV DESCARGA DOCOL	UN	25,0000	98,8000	2.470,00	0,0000	98,8000	2.470,00	---	---	---	---
141	KIT VARÃO BRANCO 1,50 METROS METAL ARTS	PÇ	75,0000	23,8000	1.785,00	0,0000	23,8000	1.785,00	---	---	---	---
142	KIT VARÃO BRANCO 1,50 METROS METAL ARTS	PÇ	25,0000	23,8000	595,00	0,0000	23,8000	595,00	---	---	---	---
143	LUVA Especificação: LUVA 3/4 C/R AZUL	UN	75,0000	7,0000	525,00	0,0000	7,0000	525,00	---	---	---	---
144	LUVA Especificação: LUVA 3/4 C/R AZUL	UN	25,0000	7,0000	175,00	0,0000	7,0000	175,00	---	---	---	---
145	LUVA Especificação: LUVA 3/4 SOLDÁVEL	UN	75,0000	2,0000	150,00	0,0000	2,0000	150,00	---	---	---	---
146	LUVA Especificação: LUVA 3/4 SOLDÁVEL	UN	25,0000	2,0000	50,00	0,0000	2,0000	50,00	---	---	---	---
147	LUVA	UN	75,0000	7,5000	562,50	0,0000	7,5000	562,50	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	Especificação: LUVA AZUL 25 X 1/2												
148	LUVA Especificação: LUVA AZUL 25 X 1/2	UN	25,0000	7,5000	187,50	0,0000	7,5000	187,50	---	---	---	---	---
149	LUVA Especificação: LUVA AZUL 3/4 X 1/2	UN	75,0000	7,0000	525,00	0,0000	7,0000	525,00	---	---	---	---	---
150	LUVA Especificação: LUVA AZUL 3/4 X 1/2	UN	25,0000	7,0000	175,00	0,0000	7,0000	175,00	---	---	---	---	---
151	LUVA Especificação: LUVA DE ESGOTO 50 MM	UN	75,0000	4,8000	360,00	0,0000	4,8000	360,00	---	---	---	---	---
152	LUVA Especificação: LUVA DE ESGOTO 50 MM	UN	25,0000	4,8000	120,00	0,0000	4,8000	120,00	---	---	---	---	---
153	LUVA Especificação: LUVA SOLDAVEL 20 MM	UN	75,0000	1,0000	75,00	0,0000	1,0000	75,00	---	---	---	---	---
154	LUVA Especificação: LUVA SOLDAVEL 20 MM	UN	25,0000	1,0000	25,00	0,0000	1,0000	25,00	---	---	---	---	---
155	LUVA Especificação: LUVA SOLDÁVEL 25 MM	UN	75,0000	1,3000	97,50	0,0000	1,3000	97,50	---	---	---	---	---
156	LUVA Especificação: LUVA SOLDÁVEL 25 MM	UN	25,0000	1,3000	32,50	0,0000	1,3000	32,50	---	---	---	---	---
157	LUVA Especificação: LUVA SOLDAVEL 60 MM	UN	75,0000	28,5000	2.137,50	0,0000	28,5000	2.137,50	---	---	---	---	---
158	LUVA Especificação: LUVA SOLDAVEL 60 MM	UN	25,0000	28,5000	712,50	0,0000	28,5000	712,50	---	---	---	---	---
159	PIA DE COZINHA Especificação: PIA INOX 1,20 METROS MONOBLOCO	UN	15,0000	267,8000	4.017,00	0,0000	267,8000	4.017,00	---	---	---	---	---
160	PIA DE COZINHA Especificação: PIA INOX 1,20 METROS MONOBLOCO	UN	5,0000	267,8000	1.339,00	0,0000	267,8000	1.339,00	---	---	---	---	---
161	PIA DE COZINHA Especificação: PIA INOX 1,80 METROS	UN	15,0000	482,0000	7.230,00	0,0000	482,0000	7.230,00	---	---	---	---	---
162	PIA DE COZINHA Especificação: PIA INOX 1,80 METROS	UN	5,0000	482,0000	2.410,00	0,0000	482,0000	2.410,00	---	---	---	---	---
163	REDUÇÃO Especificação: REDUÇÃO DE 40 X 3/4	UN	75,0000	5,0000	375,00	0,0000	5,0000	375,00	---	---	---	---	---
164	REDUÇÃO Especificação: REDUÇÃO DE 40 X 3/4	UN	25,0000	5,0000	125,00	0,0000	5,0000	125,00	---	---	---	---	---
165	REDUÇÃO Especificação: REDUÇÃO DE ESGOTO 50X40 MM	UN	75,0000	3,0000	225,00	0,0000	3,0000	225,00	---	---	---	---	---
166	REDUÇÃO Especificação: REDUÇÃO DE ESGOTO 50X40 MM	UN	25,0000	3,0000	75,00	0,0000	3,0000	75,00	---	---	---	---	---
167	REDUÇÃO Especificação: REDUÇÃO ESGOTO 100X50 MM	UN	75,0000	13,5000	1.012,50	0,0000	13,5000	1.012,50	---	---	---	---	---
168	REDUÇÃO Especificação: REDUÇÃO ESGOTO 100X50 MM	UN	25,0000	13,5000	337,50	0,0000	13,5000	337,50	---	---	---	---	---
169	REDUTOR 3/4X1/2	UN	75,0000	2,0000	150,00	0,0000	2,0000	150,00	---	---	---	---	---
170	REDUTOR 3/4X1/2	UN	25,0000	2,0000	50,00	0,0000	2,0000	50,00	---	---	---	---	---





MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
171	REGISTRO Especificação: REGISTRO DE GAVETA 60 MM	PÇ	30,0000	248,0000	7.440,00	0,0000	248,0000	7.440,00	---	---	---	---
172	REGISTRO Especificação: REGISTRO DE GAVETA 60 MM	PÇ	10,0000	248,0000	2.480,00	0,0000	248,0000	2.480,00	---	---	---	---
173	REGISTRO DE PRESSAO Especificação: REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 C33	PÇ	30,0000	93,8000	2.814,00	0,0000	93,8000	2.814,00	---	---	---	---
174	REGISTRO DE PRESSAO Especificação: REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 C33	PÇ	10,0000	93,8000	938,00	0,0000	93,8000	938,00	---	---	---	---
175	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 20	UN	30,0000	10,8000	324,00	0,0000	10,8000	324,00	---	---	---	---
176	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 20	UN	10,0000	10,8000	108,00	0,0000	10,8000	108,00	---	---	---	---
177	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25	UN	30,0000	9,5000	285,00	0,0000	9,5000	285,00	---	---	---	---
178	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25	UN	10,0000	9,5000	95,00	0,0000	9,5000	95,00	---	---	---	---
179	REPARO Especificação: REPARO DE TORNEIRA COM ACABAMENTO	UN	30,0000	25,0000	750,00	0,0000	25,0000	750,00	---	---	---	---
180	REPARO Especificação: REPARO DE TORNEIRA COM ACABAMENTO	UN	10,0000	25,0000	250,00	0,0000	25,0000	250,00	---	---	---	---
181	REPARO Especificação: REPARO DE VALVULA HYDRA	UN	30,0000	96,0000	2.880,00	0,0000	96,0000	2.880,00	---	---	---	---
182	REPARO Especificação: REPARO DE VALVULA HYDRA	UN	10,0000	96,0000	960,00	0,0000	96,0000	960,00	---	---	---	---
183	REPARO Especificação: REPARO DE VALVULA HIDRA DUO	UN	30,0000	79,8000	2.394,00	0,0000	79,8000	2.394,00	---	---	---	---
184	REPARO Especificação: REPARO DE VALVULA HIDRA DUO	UN	10,0000	79,8000	798,00	0,0000	79,8000	798,00	---	---	---	---
185	REPARO Especificação: REPARO DE VALVULA HIDRA MAX	UN	30,0000	82,8000	2.484,00	0,0000	82,8000	2.484,00	---	---	---	---
186	REPARO Especificação: REPARO DE VALVULA HIDRA MAX	UN	10,0000	82,8000	828,00	0,0000	82,8000	828,00	---	---	---	---
187	REPARO Especificação: REPARO DE VALVULA L20 P41 1092	UN	30,0000	48,5000	1.455,00	0,0000	48,5000	1.455,00	---	---	---	---
188	REPARO Especificação: REPARO DE VALVULA L20 P41 1092	UN	10,0000	48,5000	485,00	0,0000	48,5000	485,00	---	---	---	---
189	SIFAO Especificação: SIFAO SANFONADO	UN	30,0000	15,0000	450,00	0,0000	15,0000	450,00	---	---	---	---
190	SIFAO Especificação: SIFAO SANFONADO	UN	10,0000	15,0000	150,00	0,0000	15,0000	150,00	---	---	---	---
191	SIFAO Especificação: SIFAO DUPLO	UN	30,0000	16,5000	495,00	0,0000	16,5000	495,00	---	---	---	---
192	SIFAO Especificação: SIFAO DUPLO	UN	10,0000	16,5000	165,00	0,0000	16,5000	165,00	---	---	---	---
193	SIFAO Especificação: SIFAO FLEXÍVEL SANF MULTIUSO	UN	30,0000	9,5000	285,00	0,0000	9,5000	285,00	---	---	---	---
194	SIFAO Especificação: SIFAO FLEXÍVEL SANF MULTIUSO	UN	10,0000	9,5000	95,00	0,0000	9,5000	95,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
195	SIFAO Especificação: SIFAO LONGO 1,5 METROS	UN	30,0000	9,0000	270,00	0,0000	9,0000	270,00	---	---	---	---
196	SIFAO Especificação: SIFAO LONGO 1,5 METROS	UN	10,0000	9,0000	90,00	0,0000	9,0000	90,00	---	---	---	---
197	SILICONE ACETICO 250 GRAMAS BRANCO	PÇ	15,0000	25,5000	382,50	0,0000	25,5000	382,50	---	---	---	---
198	SILICONE ACETICO 250 GRAMAS BRANCO	PÇ	5,0000	25,5000	127,50	0,0000	25,5000	127,50	---	---	---	---
199	SILICONE INCOLOR 50 GRAMAS	PÇ	15,0000	9,5000	142,50	0,0000	9,5000	142,50	---	---	---	---
200	SILICONE INCOLOR 50 GRAMAS	PÇ	5,0000	9,5000	47,50	0,0000	9,5000	47,50	---	---	---	---
201	TAMPA PARA CAIXA DE GORDURA 60X60	PÇ	30,0000	56,9000	1.707,00	0,0000	56,9000	1.707,00	---	---	---	---
202	TAMPA PARA CAIXA DE GORDURA 60X60	PÇ	10,0000	56,9000	569,00	0,0000	56,9000	569,00	---	---	---	---
203	TANQUE PLASTICO Especificação: 55X47	UN	15,0000	109,8000	1.647,00	0,0000	109,8000	1.647,00	---	---	---	---
204	TANQUE PLASTICO Especificação: 55X47	UN	5,0000	109,8000	549,00	0,0000	109,8000	549,00	---	---	---	---
205	TANQUE Especificação: TANQUE SINTETICO GRANDE 60X60 PP	UN	15,0000	152,5000	2.287,50	0,0000	152,5000	2.287,50	---	---	---	---
206	TANQUE Especificação: TANQUE SINTETICO GRANDE 60X60 PP	UN	5,0000	152,5000	762,50	0,0000	152,5000	762,50	---	---	---	---
207	TEE 25 MM ÁGUA FRIA 3/4 PVC	PÇ	75,0000	1,5000	112,50	0,0000	1,5000	112,50	---	---	---	---
208	TEE 25 MM ÁGUA FRIA 3/4 PVC	PÇ	25,0000	1,5000	37,50	0,0000	1,5000	37,50	---	---	---	---
209	TEE Especificação: TEE AZUL 20 X 1/2	UN	75,0000	7,0000	525,00	0,0000	7,0000	525,00	---	---	---	---
210	TEE Especificação: TEE AZUL 20 X 1/2	UN	25,0000	7,0000	175,00	0,0000	7,0000	175,00	---	---	---	---
211	TEE Especificação: TEE COM ROSCA 1/2	UN	75,0000	8,8000	660,00	0,0000	8,8000	660,00	---	---	---	---
212	TEE Especificação: TEE COM ROSCA 1/2	UN	25,0000	8,8000	220,00	0,0000	8,8000	220,00	---	---	---	---
213	TEE Especificação: TEE ESGOTO 100 MM	UN	75,0000	21,8000	1.635,00	0,0000	21,8000	1.635,00	---	---	---	---
214	TEE Especificação: TEE ESGOTO 100 MM	UN	25,0000	21,8000	545,00	0,0000	21,8000	545,00	---	---	---	---
215	TEE Especificação: TEE ESGOTO 40 MM	UN	75,0000	5,5000	412,50	0,0000	5,5000	412,50	---	---	---	---
216	TEE Especificação: TEE ESGOTO 40 MM	UN	25,0000	5,5000	137,50	0,0000	5,5000	137,50	---	---	---	---
217	TEE Especificação: TEE ESGOTO 75 MM	UN	75,0000	21,8000	1.635,00	0,0000	21,8000	1.635,00	---	---	---	---
218	TEE Especificação: TEE ESGOTO 75 MM	UN	25,0000	21,8000	545,00	0,0000	21,8000	545,00	---	---	---	---
219	TEE Especificação: TEE REDUÇÃO ESGOTO 100X75MM PVC	UN	75,0000	28,9000	2.167,50	0,0000	28,9000	2.167,50	---	---	---	---
220	TEE Especificação: TEE REDUÇÃO ESGOTO 100X75MM PVC	UN	25,0000	28,9000	722,50	0,0000	28,9000	722,50	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
221	TEE Especificação: TEE REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20	UN	75,0000	3,3000	247,50	0,0000	3,3000	247,50	---	---	---	---
222	TEE Especificação: TEE REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20	UN	25,0000	3,3000	82,50	0,0000	3,3000	82,50	---	---	---	---
223	TEE Especificação: TEE SOLDAVEL 20MM	UN	75,0000	3,0000	225,00	0,0000	3,0000	225,00	---	---	---	---
224	TEE Especificação: TEE SOLDAVEL 20MM	UN	25,0000	3,0000	75,00	0,0000	3,0000	75,00	---	---	---	---
225	TEE Especificação: TEE SOLDÁVEL 25 MM	UN	75,0000	1,6000	120,00	0,0000	1,6000	120,00	---	---	---	---
226	TEE Especificação: TEE SOLDÁVEL 25 MM	UN	25,0000	1,6000	40,00	0,0000	1,6000	40,00	---	---	---	---
227	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA 3/4	UN	30,0000	42,0000	1.260,00	0,0000	42,0000	1.260,00	---	---	---	---
228	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA 3/4	UN	10,0000	42,0000	420,00	0,0000	42,0000	420,00	---	---	---	---
229	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA BICA MÓVEL MESA C50	UN	30,0000	105,8000	3.174,00	0,0000	105,8000	3.174,00	---	---	---	---
230	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA BICA MÓVEL MESA C50	UN	10,0000	105,8000	1.058,00	0,0000	105,8000	1.058,00	---	---	---	---
231	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA BICA MOVEL PARA LAVATORIO C33	UN	30,0000	105,8000	3.174,00	0,0000	105,8000	3.174,00	---	---	---	---
232	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA BICA MOVEL PARA LAVATORIO C33	UN	10,0000	105,8000	1.058,00	0,0000	105,8000	1.058,00	---	---	---	---
233	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE C 50	UN	30,0000	105,8000	3.174,00	0,0000	105,8000	3.174,00	---	---	---	---
234	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE C 50	UN	10,0000	105,8000	1.058,00	0,0000	105,8000	1.058,00	---	---	---	---
235	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE PVC	UN	30,0000	32,8000	984,00	0,0000	32,8000	984,00	---	---	---	---
236	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE PVC	UN	10,0000	32,8000	328,00	0,0000	32,8000	328,00	---	---	---	---
237	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA DUPLA	UN	30,0000	63,0000	1.890,00	0,0000	63,0000	1.890,00	---	---	---	---
238	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA DUPLA	UN	10,0000	63,0000	630,00	0,0000	63,0000	630,00	---	---	---	---
239	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA ESFERA 1/2	UN	30,0000	19,8000	594,00	0,0000	19,8000	594,00	---	---	---	---
240	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA ESFERA 1/2	UN	10,0000	19,8000	198,00	0,0000	19,8000	198,00	---	---	---	---
241	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA JARDIM CURTA 3/4 MM	UN	30,0000	44,8000	1.344,00	0,0000	44,8000	1.344,00	---	---	---	---
242	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA JARDIM CURTA 3/4 MM	UN	10,0000	44,8000	448,00	0,0000	44,8000	448,00	---	---	---	---
243	TORNEIRA	UN	30,0000	150,0000	4.500,00	0,0000	150,0000	4.500,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
	Especificação: TORNEIRA PARA LAVATORIO AUTOMATICA											
244	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA PARA LAVATORIO AUTOMATICA	UN	10,0000	150,0000	1.500,00	0,0000	150,0000	1.500,00	---	---	---	---
245	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA PARA LAVATORIO C23	UN	30,0000	65,8000	1.974,00	0,0000	65,8000	1.974,00	---	---	---	---
246	TORNEIRA Especificação: TORNEIRA PARA LAVATORIO C23	UN	10,0000	65,8000	658,00	0,0000	65,8000	658,00	---	---	---	---
247	TUBO DE ESGOTO 100	MT	150,0000	21,5000	3.225,00	0,0000	21,5000	3.225,00	---	---	---	---
248	TUBO DE ESGOTO 100	MT	50,0000	21,5000	1.075,00	0,0000	21,5000	1.075,00	---	---	---	---
249	TUBO DE ESGOTO 150 MM	MT	75,0000	209,9000	15.742,50	0,0000	209,9000	15.742,50	---	---	---	---
250	TUBO DE ESGOTO 150 MM	MT	25,0000	209,9000	5.247,50	0,0000	209,9000	5.247,50	---	---	---	---
251	TUBO DE ESGOTO 50 MM	MT	150,0000	16,8000	2.520,00	0,0000	16,8000	2.520,00	---	---	---	---
252	TUBO DE ESGOTO 50 MM	MT	50,0000	16,8000	840,00	0,0000	16,8000	840,00	---	---	---	---
253	TUBO DE ESGOTO 75 X 6 M	PÇ	75,0000	97,8000	7.335,00	0,0000	97,8000	7.335,00	---	---	---	---
254	TUBO DE ESGOTO 75 X 6 M	PÇ	25,0000	97,8000	2.445,00	0,0000	97,8000	2.445,00	---	---	---	---
255	TUBO DE LIGACAO Especificação: TUBO DE LIGAÇÃO SANFONADO AJUSTÁVEL BRANCO	UN	15,0000	9,8000	147,00	0,0000	9,8000	147,00	---	---	---	---
256	TUBO DE LIGACAO Especificação: TUBO DE LIGAÇÃO SANFONADO AJUSTÁVEL BRANCO	UN	5,0000	9,8000	49,00	0,0000	9,8000	49,00	---	---	---	---
257	TUBO Especificação: TUBO ELETRODUTO 25	UN	15,0000	18,8000	282,00	0,0000	18,8000	282,00	---	---	---	---
258	TUBO Especificação: TUBO ELETRODUTO 25	UN	5,0000	18,8000	94,00	0,0000	18,8000	94,00	---	---	---	---
259	TUBO Especificação: TUBO ESGOTO 40 X 6 M	UN	15,0000	49,8000	747,00	0,0000	49,8000	747,00	---	---	---	---
260	TUBO Especificação: TUBO ESGOTO 40 X 6 M	UN	5,0000	49,8000	249,00	0,0000	49,8000	249,00	---	---	---	---
261	TUBO Especificação: TUBO ESGOTO 50 MM PVC 1 METRO	UN	75,0000	13,0000	975,00	0,0000	13,0000	975,00	---	---	---	---
262	TUBO Especificação: TUBO ESGOTO 50 MM PVC 1 METRO	UN	25,0000	13,0000	325,00	0,0000	13,0000	325,00	---	---	---	---
263	TUBO Especificação: TUBO ESGOTO 75 MM PVC 1 METRO	UN	75,0000	19,9000	1.492,50	0,0000	19,9000	1.492,50	---	---	---	---
264	TUBO Especificação: TUBO ESGOTO 75 MM PVC 1 METRO	UN	25,0000	19,9000	497,50	0,0000	19,9000	497,50	---	---	---	---
265	TUBO Especificação: TUBO DE LIGAÇÃO SANFONADO COM SPUD BRANCO	UN	15,0000	8,5000	127,50	0,0000	8,5000	127,50	---	---	---	---
266	TUBO Especificação: TUBO DE LIGAÇÃO SANFONADO COM SPUD BRANCO	UN	5,0000	8,5000	42,50	0,0000	8,5000	42,50	---	---	---	---
267	TUBO	UN	15,0000	21,8000	327,00	0,0000	21,8000	327,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	Especificação: TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA												
268	TUBO Especificação: TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA	UN	5,0000	21,8000	109,00	0,0000	21,8000	109,00	---	---	---	---	---
269	TUBO Especificação: TUBO SOLDAVEL 25 X 6 METROS	UN	15,0000	25,5000	382,50	0,0000	25,5000	382,50	---	---	---	---	---
270	TUBO Especificação: TUBO SOLDAVEL 25 X 6 METROS	UN	5,0000	25,5000	127,50	0,0000	25,5000	127,50	---	---	---	---	---
271	TUBO Especificação: TUBO SOLDÁVEL 40 X 6 METROS	UN	15,0000	142,8000	2.142,00	0,0000	142,8000	2.142,00	---	---	---	---	---
272	TUBO Especificação: TUBO SOLDÁVEL 40 X 6 METROS	UN	5,0000	142,8000	714,00	0,0000	142,8000	714,00	---	---	---	---	---
273	VALVULA TIPO AMERICANA PARA PIA	UN	15,0000	22,0000	330,00	0,0000	22,0000	330,00	---	---	---	---	---
274	VALVULA TIPO AMERICANA PARA PIA	UN	5,0000	22,0000	110,00	0,0000	22,0000	110,00	---	---	---	---	---
275	VALVULA Especificação: VALVULA DE FERRO	UN	15,0000	18,0000	270,00	0,0000	18,0000	270,00	---	---	---	---	---
276	VALVULA Especificação: VALVULA DE FERRO	UN	5,0000	18,0000	90,00	0,0000	18,0000	90,00	---	---	---	---	---
277	VALVULA Especificação: VALVULA DE TANQUE	UN	15,0000	12,0000	180,00	0,0000	12,0000	180,00	---	---	---	---	---
278	VALVULA Especificação: VALVULA DE TANQUE	UN	5,0000	12,0000	60,00	0,0000	12,0000	60,00	---	---	---	---	---
279	VALVULA Especificação: VALVULA LAVATORIO BR VL 3	UN	15,0000	5,8000	87,00	0,0000	5,8000	87,00	---	---	---	---	---
280	VALVULA Especificação: VALVULA LAVATORIO BR VL 3	UN	5,0000	5,8000	29,00	0,0000	5,8000	29,00	---	---	---	---	---
281	VALVULA Especificação: VALVULA PARA LAVATORIO LONGA S L	UN	15,0000	27,8000	417,00	0,0000	27,8000	417,00	---	---	---	---	---
282	VALVULA Especificação: VALVULA PARA LAVATORIO LONGA S L	UN	5,0000	27,8000	139,00	0,0000	27,8000	139,00	---	---	---	---	---
283	VALVULA Especificação: VALVULA PARA PIA AMERICANA METAL	UN	15,0000	25,0000	375,00	0,0000	25,0000	375,00	---	---	---	---	---
284	VALVULA Especificação: VALVULA PARA PIA AMERICANA METAL	UN	5,0000	25,0000	125,00	0,0000	25,0000	125,00	---	---	---	---	---
285	VANGA RETA COM CABO	PÇ	6,0000	49,8000	298,80	0,0000	49,8000	298,80	---	---	---	---	---
286	VANGA RETA COM CABO	PÇ	2,0000	49,8000	99,60	0,0000	49,8000	99,60	---	---	---	---	---
287	VASO SANITÁRIO	UN	15,0000	230,0000	3.450,00	0,0000	230,0000	3.450,00	---	---	---	---	---
288	VASO SANITÁRIO	UN	5,0000	230,0000	1.150,00	0,0000	230,0000	1.150,00	---	---	---	---	---
289	VASO SANITÁRIO Especificação: VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO	UN	30,0000	512,5000	15.375,00	0,0000	512,5000	15.375,00	---	---	---	---	---
290	VASO SANITÁRIO Especificação: VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO	UN	10,0000	512,5000	5.125,00	0,0000	512,5000	5.125,00	---	---	---	---	---
291	VASO SANITÁRIO	UN	15,0000	950,0000	14.250,00	0,0000	950,0000	14.250,00	---	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
	Especificação: VASO SANITARIO PARA DEFICIENTE COM CAIXA ACOPLADA											
292	VASO SANITÁRIO Especificação: VASO SANITARIO PARA DEFICIENTE COM CAIXA ACOPLADA	UN	5,0000	950,0000	4.750,00	0,0000	950,0000	4.750,00	---	---	---	---
293	VEDA ROSCA Especificação: VEDA ROSCA 18X25 M	UN	30,0000	8,5000	255,00	0,0000	8,5000	255,00	---	---	---	---
294	VEDA ROSCA Especificação: VEDA ROSCA 18X25 M	UN	10,0000	8,5000	85,00	0,0000	8,5000	85,00	---	---	---	---
295	VEDA ROSCA Especificação: VEDA ROSCA 18 X 50 M	UN	30,0000	17,5000	525,00	0,0000	17,5000	525,00	---	---	---	---
296	VEDA ROSCA Especificação: VEDA ROSCA 18 X 50 M	UN	10,0000	17,5000	175,00	0,0000	17,5000	175,00	---	---	---	---
				<b>Total:</b>	283.236,00							

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA. - 07797967000195	08/05/2024		1 padrao	296	283.236,00